
IMANTS ZIEDS 

 
 

     Izglītība – augstākā (Uzņēmējdarbība lauksaimniecībā). 

     Nodarbošanās – lauksaimnieks. 

     Birzgales iedzīvotājs jau otrajā paaudzē. 

Motivācija pieteikumam dalībai iedzīvotāju padomē – sava ieguldījuma došana 

Birzgales pagasta dzīves vides attīstībai tādā līmenī, lai arī mani bērni nākotnē par savu 

dzīves vietu izvēlētos tieši Birzgales pagastu! 

Īsumā par mani: Man vienmēr ir bijis svarīgi dzīvot sakārtotā, koptā un attīstītā vidē, 

un jau no bērnības ar saviem vecākiem esam darījuši visu,  lai tādā atrastos. Šobrīd šādu 

vidi kopā ar sievu mācu veidot arī saviem bērniem. Saimniekojot un attīstot savas 

ģimenes zemnieku saimniecību, varu apliecināt, ka esmu saimnieciski domājošs 

Birzgales iedzīvotājs, kuram ir svarīgi un kurš vēlas dot savu ieguldījumu, lai Birzgale 

ne tikai pastāvētu, bet arī attīstītos! Un attīstība nav iespējama, ja netiek veidota 

ģimenēm labvēlīga vide, kuru izvēlēties par savu dzīves vietu. Attīstīta vide un aktīvi 

iedzīvotāji ir priekšnosacījums pagasta nākotnei! 



Galvenais izaicinājums darbā iedzīvotāju padomē: pašvaldības praktisks un 

saimniecisks  atbalsts jaunu mājokļu radīšanā ģimenēm ar bērniem (saistībā ar esošo 

dzīvojamās platību trūkumu Birzgalē). 


